
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 3 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 14,497,567 16,993,829 △2,496,262

200 세외수입 14,497,567 16,993,829 △2,496,262

210 경상적세외수입 6,015,471 7,138,503 △1,123,032

211 재산임대수입 796,659 736,929 59,730

211-02 공유재산임대료 792,659 732,929 59,730

[ 일반회계 ] 792,659 732,929 59,730

< 친환경농업과 > 4,790 16,516 △11,726

○ 농산물 공동선별장 임대료 수입 0 6,000 △6,000

○ 2019 농산물 공동선별장 운영 임대료 0 5,258 △5,258

○ 2020년 농산물 공동선별장 운영 임대료 4,790 5,258 △468

< 해양산림과 > 22,599 12,000 10,599

○ 수산물 판매센터 임대료 22,599 12,000 10,599

< 문화예술과 > 85,438 6,000 79,438

○ 오감통 공유재산 임대료 79,438 0 79,438

< 안전재난교통과 > 133,359 151,940 △18,581

○ 강진화물공영차고지 임대료 수입, 마량 구소방서 임대료

133,359 151,940 △18,581

경정 0원

경정 0원

경정 4,790,000원

경정 22,599,000원

79,438,000원

경정 133,359,000원

212 사용료수입 896,420 1,300,733 △404,313

212-07 입장료수입 36,000 97,000 △61,000

[ 일반회계 ] 36,000 97,000 △61,000

< 문화예술과 > 0 10,000 △10,000

○ 아트홀 입장(공연 및 영화) 수입 0 10,000 △10,000

< 고려청자박물관 > 20,000 57,000 △37,000

○ 고려청자박물관 입장료 수입 20,000 57,000 △37,000

― 개 인 14,500 41,500 △27,000

ㆍ 어 른 11,000 38,000 △27,000

― 단 체 5,500 15,500 △10,000

ㆍ 어 른 3,500 13,500 △10,000

< 다산박물관 > 16,000 30,000 △14,000

○ 다산박물관 입장 수입 16,000 30,000 △14,000

경정 0원

경정 11,000,000원

경정 3,500,000원

경정 16,000,000원

212-08 기타사용료 495,925 839,238 △343,313

[ 일반회계 ] 495,925 839,238 △343,313

< 해양산림과 > 281,900 301,900 △20,000

○ 주작산 자연휴량림 객실 이용료 280,000 300,000 △20,000

< 관광과 > 73,758 102,000 △28,242

경정 280,000,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 사의재 한옥체험관 사용료 73,152 100,000 △26,848

○ 나이트드림 이용료 606 2,000 △1,394

< 문화예술과 > 21,267 282,870 △261,603

○ 아트홀 전기사용료 14,397 66,000 △51,603

○ 강진오감통 사용료 0 210,000 △210,000

< 고려청자박물관 > 12,000 20,000 △8,000

○ 청자공동전시판매장 입점료수입 12,000 20,000 △8,000

< 스포츠산업단 > 107,000 132,468 △25,468

○ 수영장 입장수입 100,000 111,300 △11,300

― 월권 84,100 95,400 △11,300

ㆍ 어 른 21,700 33,000 △11,300

○ 축구경기장 사용 수수료 1,000 6,048 △5,048

○ 실내체육관 사용 수수료 5,000 15,120 △10,120

○ 두바퀴로그린 자전거 사용료 1,000 0 1,000

경정 73,152,000원

경정 606,000원

경정 14,397,000원

경정 0원

경정 12,000,000원

경정 21,700,000원

경정 1,000,000원

경정 5,000,000원

1,000,000원

213 수수료수입 1,072,032 992,272 79,760

213-04 기타수수료 574,922 495,162 79,760

[ 일반회계 ] 574,922 495,162 79,760

< 환경축산과 > 73,260 16,500 56,760

○ 대형폐기물 수거수수료 73,260 16,500 56,760

― 60kg 마대 외 73,260 16,500 56,760

< 고려청자박물관 > 23,000 0 23,000

○ 체험수수료 23,000 0 23,000

경정 73,260,000원

23,000,000원

214 사업수입 917,751 1,740,119 △822,368

214-01 사업장생산수입 113,500 259,100 △145,600

[ 일반회계 ] 113,500 259,100 △145,600

< 고려청자박물관 > 90,400 236,000 △145,600

○ 청자생산 판매 수입 90,000 200,000 △110,000

○ 청자빚기 체험 수입 0 35,000 △35,000

○ 전시도록 판매 수입 400 1,000 △600

경정 90,000,000원

경정 0원

경정 400,000원

214-06 매각사업수입 180,948 84,716 96,232

[ 일반회계 ] 180,948 84,716 96,232

< 고려청자박물관 > 180,948 84,716 96,232

○ 청자촌분양 입주대금 180,948 84,716 96,232경정 180,948,000원

214-09 기타사업수입 208,500 981,500 △773,000
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 208,500 981,500 △773,000

< 다산박물관 > 127,000 900,000 △773,000

○ 다산공직관 청렴, 다산체험, 푸소체험교육

127,000 900,000 △773,000경정 127,000,000원

216 이자수입 1,900,010 1,935,851 △35,841

216-06 기타이자수입 100,010 135,851 △35,841

[ 일반회계 ] 100,010 135,851 △35,841

< 일자리창출과 > 8 0 8

○ 2019년 마을공동체 활동지원사업 집행잔액 군비 이자

5 0 5

○ 2019년 마을공동체 활동지원사업 집행잔액 도비 이자

3 0 3

< 건설과 > 0 35,851 △35,851

○ 2019년 일반농산어촌개발사업 잔액 0 35,851 △35,851

< 강진군도서관 > 2 0 2

○ 법인카드 통장이자 수입 2 0 2

5,260원

3,440원

경정 0원

2,890원

220 임시적세외수입 8,482,096 9,855,326 △1,373,230

221 재산매각수입 230,232 415,000 △184,768

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 0 15,000 △15,000

[ 일반회계 ] 0 15,000 △15,000

< 세무회계과 > 0 15,000 △15,000

○ 도유재산 매각 귀속수입금 0 15,000 △15,000경정 0원

221-03 공유재산매각수입금 230,232 400,000 △169,768

[ 일반회계 ] 230,232 400,000 △169,768

< 세무회계과 > 230,232 400,000 △169,768

○ 공유재산 매각 수입금(군유) 230,232 400,000 △169,768경정 230,232,000원

222 부담금 511,700 548,600 △36,900

222-01 자치단체간부담금 110,700 147,600 △36,900

[ 일반회계 ] 110,700 147,600 △36,900

< 안전재난교통과 > 110,700 147,600 △36,900

○ 수로원 인건비 110,700 147,600 △36,900경정 110,700,000원

223 과징금및과태료등 257,291 183,450 73,841

223-01 과징금 40,343 13,000 27,343

[ 일반회계 ] 40,343 13,000 27,343

< 주민복지실 > 27,343 0 27,343

○ 장기요양기관 행정처분에 따른 과징금 부과 27,343 0 27,34327,343,110원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223-02 이행강제금 53,302 20,000 33,302

[ 일반회계 ] 53,302 20,000 33,302

< 민원봉사과 > 53,302 20,000 33,302

○ 불법건축물 이행강제금 53,302 20,000 33,302경정 53,302,000원

223-05 과태료 163,646 150,450 13,196

[ 일반회계 ] 163,646 150,450 13,196

< 환경축산과 > 29,580 19,700 9,880

○ 폐기물관리법 위반 과태료 15,000 5,000 10,000

○ 대기환경보전법률 위반 과태료 5,500 5,000 500

○ 물환경보전법 위반 과태료 4,000 5,000 △1,000

○ 자연공원법 위반 과태료 480 100 380

< 안전재난교통과 > 92,750 121,750 △29,000

○ 자동차관리법 위반 과태료 13,000 12,000 1,000

○ 자동차손해배상보장법 위반 과태료 36,000 66,000 △30,000

< 민원봉사과 > 36,316 4,000 32,316

○ 주민등록·가족관계등록 과태료 10,000 3,000 7,000

○ 부동산거래신고에 따른 과태료 26,316 1,000 25,316

경정 15,000,000원

경정 5,500,000원

경정 4,000,000원

경정 480,000원

경정 13,000,000원

경정 36,000,000원

경정 10,000,000원

경정 26,316,000원

224 기타수입 7,232,873 8,458,276 △1,225,403

224-05 기부금 30,000 0 30,000

[ 일반회계 ] 30,000 0 30,000

< 문화예술과 > 30,000 0 30,000

○ 영랑시문학상 시상금 30,000 0 30,00030,000,000원

224-06 그외수입 7,170,873 8,426,276 △1,255,403

[ 일반회계 ] 7,170,873 8,426,276 △1,255,403

< 기획홍보실 > 26,000 16,000 10,000

○ 신속집행 전남도 평가 우수시군 시상금 10,000 0 10,000

< 일자리창출과 > 103,773 1,526,414 △1,422,641

○ 2019년 마을공동체 활동지원사업 군비 집행잔액

1,063 0 1,063

○ 2019년 마을공동체 활동지원사업 도비 집행잔액

1,064 0 1,064

○ 2019년 전남청년내일로프로젝트 집행잔액 75,232 0 75,232

○ 강진산단 시설보강공사 사업비 배정 0 1,500,000 △1,500,000

< 친환경농업과 > 53,800 231,925 △178,125

○ 농업관련 보조금 잔액 등 21,875 200,000 △178,125

10,000,000원

1,063,880원

1,064,560원

75,232,100원

경정 0원

경정 21,875,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 건설과 > 67,877 500,000 △432,123

○ 행복농촌 만들기 콘테스트 시상금 3,000 0 3,000

○ 사업비 정산잔액 반환 64,877 500,000 △435,123

< 안전재난교통과 > 206,014 543,838 △337,824

○ 사업비 정산금 12,176 350,000 △337,824

< 세무회계과 > 6,117,896 5,359,386 758,510

○ 관용차량 매각에 따른 자동차보험 환급액(3건)

1,753 0 1,753

○ 관용차량 유류카드 포인트 환급액(2019년) 1,380 0 1,380

○ 세입세출외현금 보관금 등 세입조치(반환기관 경과된 보

관금)

780,586 25,209 755,377

― 주민복지실 : 기초생활보장분야 포상금 등 12건

11,116 0 11,116

― 일자리창출과 : 투자유치 포상금 8,400 0 8,400

― 친환경농업과 : 농산물유통식품 상사업비 9,000 0 9,000

― 환경축산과 : 하천하구쓰레기정화사업 건강보험료

252 0 252

― 해양산림과 : 국가어항운영관리 시상금 등 4건

61,514 0 61,514

― 문화예술과 : 교육용저압고객 기본요금 환급금

6,789 0 6,789

― 건설과 : 환지청산금 등 4건 87,803 0 87,803

― 안전재난교통과 : 관급자재 환급금 2,416 0 2,416

― 민원봉사과 : 개발부담금 등 4건 13,054 0 13,054

― 세무회계과 : 계약보증금 등 38건 543,872 0 543,872

― 총무과 : 정부3.0 유공 포상금 등 7건 3,256 0 3,256

― 상하수도사업소 : 관급자재 환급금 7,905 0 7,905

< 총무과 > 338,010 120,713 217,297

○ 사업집행 잔액 반납 316,597 100,000 216,597

○ 개인정보 관리수준 진단 평가결과 우수기관 포상금

700 0 700

< 보건소 > 66,200 42,000 24,200

○ 보험만기환급금 66,200 42,000 24,200

< 스포츠산업단 > 97,126 6,000 91,126

○ 각종 보조금 반납 등 91,126 0 91,126

< 강진군도서관 > 14,177 0 14,177

3,000,000원

경정 64,877,000원

경정 12,176,000원

1,753,000원

1,380,000원

11,116,790원

8,400,000원

9,000,000원

252,750원

61,514,350원

6,789,130원

87,803,670원

2,416,080원

13,054,360원

543,872,270원

3,256,770원

7,905,140원

경정 316,597,000원

700,000원

경정 66,200,000원

91,126,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 도서관 교육용 저압고객 기본요금 정산금액 13,914 0 13,914

○ 감사지적사항 여비 반납 160 0 160

○ 장기미사용 통장잔액 7 0 7

○ 공공도서관 개관시장연장 퇴직연금수수료 46 0 46

○ 도서폐지수입금 50 0 50

13,914,340원

160,000원

7,070원

46,480원

50,000원
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